
K1 - VLČÍ SKÁLA (9:00 – 15:00) 
pro trasy 8, 21 a 34 km 
Otisk razítka: 

První Jarní Kilometry 
(23.03.2024) 

K1 

S/C 

K4 

34 

K2 - LHOTA, BUS 
pro trasy 21 a 34 km 
Napiš nadmořskou výšku: 

K3 - JESTŘEBÍ BOUDA 
pro trasu 34 km 
Otisk razítka: 

K4 - ÚPICE, NÁMĚSTÍ 
pro trasu 34 km 
Napiš nadmořskou výšku: 
 

K2 

K3 



PRVNÍ JARNÍ KILOMETRY 2024 

Manažer pochodu:  Ing. Jiří Tichý, tel. 731 552 566; odbor.108505@kct.cz 

 

Dětská trasa 8 km 

Od místa startu v Muzeu, přejdete přes Krakonošovo náměstí a přes ulici Na Struze k Lesnické škole. Dále Po M turistické 

značce, dojdete mírným stoupáním k silnici - zde pozor, budete přecházet silnici - a dále po schodech na vrstevnici pod 

Gablenzem (vyhlídka na Krkonoše a Trutnov) a pokračovat budete směrem k městskému hřbitovu. Zde pozor při přecházení 

Královédvorské ulice. Pokračovat pak budete po M až ke křižovatce ulic Hřbitovní, Dolnické a Svojšovy. Zde opustíte M. Trasa 

pokračuje VZ po asfaltové cestě městskou částí Bojiště, proti proudu Dolnického potoka k mostu, po kterém vede silnice, která 

spojuje Trutnov s Hradcem Králové. 

 

Za mostem musíte odbočit vpravo na úzkou asfaltku a po cca 500 narazíte na asfaltový okruh kolem Housky. Po něm budete 

pokračovat vpravo do mírného kopečka a následně klesat ke křižovatce, na které odbočíte vpravo, odtud opět po VZ budete 

pokračovat až na vrchol mírného stoupání - zde pozor, budete přecházet silnici - a dále po VZ až na buřtárnu na Vlčce (K1 a 

občerstvení). A po VZ pak Městským parkem, kolem Lesnické školy, přes ulici Na Struze a Krakonošovo náměstí zpět do cíle v 

Muzeu. 

  

Trasa 21 km 

Od místa startu v Muzeu, půjdete kolem kostela, městského úřadu, dolů k budově VZP. Zde pozor, budete přecházet silnici, a 

poté půjdete ke Špitálskému mostu přes Úpu, kde narazíte na Č (Cesta bratří Čapků), po které dojdete k Olympu - pozor, zde 

budete přecházet silnici. Odtud rovněž po Č dojdete až do Lhoty u Trutnova - bus (X) kde je K2. 

 

Zde přejdete na Z, po které půjdete přes Severní Čížkovy kameny - jeskyňka a dále pak přes (X) Čížkovy kameny vyhlídka, Horní 

Panská a Dolní Panská do Bohuslavic - bus (X). Odtud budete pokračovat po M přes Písčitou výšinu okolo sousoší sv. Josefa do 

Starého Rokytníku - kostel (X). Odtud vás Z povede přes Starý Rokytník k památníku dělostřelců (1866). 

 

Zde pozor, přejdete silnici a začíná VZ, po kterém budete pokračovat až na vrchol mírného stoupání - zde pozor, budete 

přecházet silnici - a dále po VZ až na buřtárnu na Vlčce (K1 a občerstvení). A po VZ pak přes Městský park, kolem Lesnické 

školy, přes ulici Na Struze a Krakonošovo náměstí zpět do cíle v Muzeu. 

 

Trasa 34 km 

Od místa startu v Muzeu, půjdete kolem kostela, městského úřadu, dolů k budově VZP. Zde pozor, budete přecházet silnici, a 

poté půjdete ke Špitálskému mostu přes Úpu, kde narazíte na Č (Cesta bratří Čapků), po které dojdete k Olympu - pozor, zde 

budete přecházet silnici. Odtud rovněž po Č dojdete až do Lhoty u Trutnova - bus (X) kde je K2. 

 

Trasa pokračuje cyklotrasou 4091 (asfaltka, později panelka a lesní cesta) na (X) Markoušovická rozhledna odbočka. Dále po Z 

kolem rozhledny až na Paseku k Jestřebí boudě kde je K3. Odtud pak dál po Z kolem rozhledny Žaltman k (X) Nad Šrejberkou. 

Odtud po M přes Šrejberku podél Křížové cesty do Malých Svatoňovic a přes Kvíčalu do Úpice - náměstí K4 a (X). Zde se 

rozloučíme s M. Po Z pak dojdete přes Suchovršice, Rubínovice a Starý Rokytník k památníku dělostřelců (1866). 

 

Zde pozor, přejdete silnici a začíná VZ, po kterém budete pokračovat až na vrchol mírného stoupání - zde pozor, budete 

přecházet silnici - a dále po VZ až na buřtárnu na Vlčce (K1 a občerstvení). A po VZ pak přes Městský park, kolem Lesnické 

školy, přes ulici Na Struze a Krakonošovo náměstí zpět do cíle v Muzeu. 

mailto:odbor.108505@kct.cz
mailto:odbor.108505@kct.cz
mailto:odbor.108505@kct.cz
mailto:odbor.108505@kct.cz
mailto:odbor.108505@kct.cz
mailto:odbor.108505@kct.cz

